P. M. A – MT

FLS.________

_________
RUBRICA

ERRATA - AVISO DE LICITAÇÃO
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2025

Onde se lê:

 O MUNICÍPIO DE ARAPUTANGA/MT torna público aos interessados que realizará

licitação cujo objeto é o Registro de preços para Registro de preços Futura e Eventual

Contratação de Pessoa Jurídica para fornecimento de manilhas de concreto em

Araputanga/MT, em atendimento à demanda da Secretaria Municipal de Obras e

Infraestrutura. Modalidade: Pregão. Forma: Eletrônica. Tipo: Menor preço por item.

Data de Abertura:  02 de abril de 2025, às 09h00min. (horário de Brasília). O Edital, na

íntegra, está disponível em: http://www.araputanga.mt.gov.br/categoria/pregao-

eletronico https://www.licitanet.com.br,seplan3@araputanga.mt.gov.br

Leia- se:

O MUNICÍPIO DE ARAPUTANGA/MT torna público aos interessados que realizará

licitação cujo objeto é o Registro de preços para: Registro de Preços para Futura e

Eventual Aquisição de Produtos Químicos para fins de Análise e Tratamento de Água

para o Consumo Humano, em atendimento à demanda da Secretaria de Obras e

Infraestrutura – SMAE. Modalidade: Pregão. Forma: Eletrônica. Tipo: Menor preço

por item. Data de Abertura:  02 de abril de 2025, às 09h00min. (horário de Brasília). O

Edital, na íntegra, está disponível em:

http://www.araputanga.mt.gov.br/categoria/pregao-eletronico

https://www.licitanet.com.br,seplan3@araputanga.mt.gov.br

Araputanga/ MT, 24 de março de 2025.

Dalvan Nonato Alves

Secretário de Administração

http://www.araputanga.mt.gov.br/categoria/pregao-eletronico
http://www.araputanga.mt.gov.br/categoria/pregao-eletronico
https://www.licitanet.com.br/
mailto:seplan3@araputanga.mt.gov.br
http://www.araputanga.mt.gov.br/categoria/pregao-eletronico
https://www.licitanet.com.br/
mailto:seplan3@araputanga.mt.gov.br